Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, seja instalada sinalização semafórica no cruzamento entre a Rua Visconde

do Rio Branco e Rua Treze de Maio, em frente a agência da Caixa Econômica Federal,

visto que esse local é de extremo fluxo de trânsito.

Este vereador sugere que retire o semáforo que está sem utilização

localizado no cruzamento da Rua Campos Sales e Rua Bernardino Sampaio, para

colocar no local acima mencionado.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de maio de 2021.

GILBERTO JUNQUEIRA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 148/2021

Recebida em 17/05/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
17/05/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..